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یک کشتی گشتی نیروی دریایی کانادا 
تنهــا چند ســاعت پس از آنکــه ایالات 
متحده اعلام کرد یک زیردریایی تهاجمی 
این کشــور در پایگاه دریایی گوانتانامو در 
کوبا پهلو گرفته، وارد سواحل هاوانا شد. 
هر دو کشــتی اندک زمانی پــس از ورود 
واحد هایــی از ناوگان جنگی روســیه که 
اوایل هفته گذشته به بندر هاوانا رسیده 

بودند، وارد کوبا شدند.
جنگی  کشــتی های  هم زمان  حضور 
روســیه، کانادا و آمریکا در کوبا، کشوری 
تحــت حاکمیت کمونیســتی کــه تنها 
۱۶۰ کیلومتر با فلوریدا فاصله دارد، یادآور 
تنش های قدیمی جنگ سرد و نیز روابط 
پرتنش کنونی بین روســیه و کشورهای 
غربی بر ســر جنگ اوکراین است. با این 
حال، مقام هــای هر دو کشــور آمریکا و 
کوبا گفته اند ناوگان جنگی روســیه هیچ 
تهدیدی بــرای منطقه ایجــاد نمی کند. 
روســیه نیــز در همیــن راســتا حضور 
کشــتی های جنگی خود را در ســواحل 
کوبا، کشــوری که متحد مسکو به شمار 
می رود، امری عادی توصیف کرده است.

ناوچه کلاس گروشکوف و زیردریایی 
هســته ای کازان که نیمــی از آن زیر آب 
و خدمــه آن روی عرشــه بودنــد، روز 
چهارشــنبه پــس از تمرین اســتفاده از 
«سلاح های موشک انداز با دقت بالا» در 
اقیانوس اطلس، وارد بندر هاوانا شدند. 
کشتی گشت زنی «مارگارت بروک» کانادا 
روز گذشــته مانورهایی را بــرای ورود به 

بندر هاوانا آغاز کرد.
فرماندهــی عملیات مشــترک کانادا 
ایــن عملیات را در چارچــوب آنچه وی 
«بازدیدی در راســتای احتــرام به روابط 
دیرینــه دوجانبه میــان کانــادا و کوبا» 
خوانــد، توصیف کرد. چند ســاعت قبل 
از آن، فرماندهــی جنوبی ایالات متحده 
اعلام کــرد زیردریایی تهاجمی هلنا برای 
یک توقف معمول برنامه ریزی شــده در 
خلیج گوانتانامو، جایی که پایگاه دریایی 
ایالات متحده در انتهای جنوب شــرقی 
جزیره و حــد فاصــل ۸۵۰ کیلومتری با 
هاوانا واقع شــده، پهلو گرفته است. یک 
دیپلمات کانادایی ورود کشــتی مارگارت 
بروک به سواحل کوبا را «روتین و بخشی 
از همکاری دیرینه بین دو کشور» توصیف 
کــرد و افزود که این رویــداد «ارتباطی با 
حضور کشتی های جنگی روسی» ندارد. 
روســیه و کوبا در دوره اتحــاد جماهیر 
شوروی ســابق متحدان نزدیکی بودند؛ 
تنش میان دو قــدرت بزرگ وقت جهان 
بــر ســر کمونیســم در «حیاط خلوت» 
ایالات متحده با بحران موشــکی کوبا در 
ســال ۱۹۶۲ به اوج خود رســید. مسکو 
کــه همچنان روابــط نزدیک خــود را با 
هاوانا حفظ کرده، نگرانی آشکار غرب از 
حضور ناوگان جنگی روســیه در سواحل 
کوبا طی روزهای اخیر را زیر ســؤال برده 
و کم اهمیــت جلــوه داده اســت. ماریا 
زاخارووا، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
روسیه در پاســخ به این سؤال که مسکو 
قصــد ارســال چــه ســیگنالی را دارد؟ 
گفت به نظر نمی رســد کــه غرب هرگز 
بــه ســیگنال هایی که روســیه از طریق 
کانال هــای دیپلماتیــک ارســال می کند 
توجهی نشان داده باشد. زاخارووا افزود: 
«به محض آنکــه صحبت از تمرین های 
نظامی یا عملیات دریایی است، بلافاصله 
اقدامات  این  پیام  ســؤالاتی درخصوص 
مطرح می شــود؛ چرا فقط سیگنال های 
مربــوط به ارتش و نیــروی دریایی ما به 
غرب می رسد؟». به گزارش رویترز، انتظار 
می رود کشــتی های جنگی روسیه تا ۱۷ 

ژوئن در بندر هاوانا باقی بمانند.

 کشــورهای عضو اتحادیه اروپا در آستانه رســیدن به توافق 
بر ســر تحریم های گاز طبیعــی مایع قرار داشــتند، اما مذاکرات 
آنهــا در آخرین لحظه شکســت خــورد؛ چراکه آلمــان با میزان 
مســئولیت شرکت ها در نقض تحریم ها مخالف بود. مقامات ۲۷ 
کشــور اتحادیه اروپا بیش از یک ماه اســت که در مورد بسته ای 
شــامل «ممنوعیت ترابــری گاز طبیعی مایع روســیه» و طرحی 
برای پاســخ گوکردن اپراتورهــای اتحادیه اروپــا در قبال «نقض 
تحریم ها توسط شــرکت های تابعه و شرکای خود در کشورهای 
ثالــث» بحث می کنند. به گفته شــش دیپلمــات اتحادیه اروپا، 
کشــورهای اتحادیه اروپا در مورد تحریم هــای تازه علیه بخش 
ســودآور گاز طبیعی مایع روسیه به توافق نرسیدند و در حقیقت 
این بار کشــور آلمان بود که در آســتانه برگزاری کنفرانس صلح 
بین المللی درباره اوکراین که از روز گذشــته آغاز شــد، این توافق 
را لغو کرد. محور این بســته پیشنهادی، منع کشورها از صادرات 
مجدد گاز طبیعی مایع (اِل اِن  جی) روسیه از بنادر اتحادیه اروپا و 
تأمین مالی پروژه های برنامه ریزی شده برای ساخت پایانه های گاز 
طبیعی مایع در قطب شــمال و بالتیک بود. یکی از دیپلمات های 
آشنا با مذاکرات تحریمی، با اشاره به عادت همیشگی مجارستان 
در مانع تراشــی برای تصویب بســته های قبلــی تحریم ها علیه 
روســیه گفت: «زمانی گفته می شد که ما همیشه باید مجارستان 
را مقصر بدانیم ولی اکنون علت اصلی مانع تراشی آلمان است». 
مجارستان، نزدیک ترین متحد کرملین در اتحادیه اروپا، پیش تر در 
مورد تصویب تحریم ها علیه روسیه مقاومت می کرد، اما به نظر 
می رسید در مورد این بسته تحریمی مایل به همکاری است، حال 
آنکه تصویــب آن نیاز به اتفاق آرای اتحادیه اروپا یعنی موافقت 
همــه اعضا دارد. بلژیــک -که در حال حاضر ریاســت مذاکرات 
اتحادیــه اروپا را بــر عهده دارد - در بحبوحــه مخالفت آلمان با 
تحریم های جدید علیه بلاروس، مجبور شــد مذاکرات درباره این 
بســته را به دو بحث جداگانه تقســیم کند. تحریم های روی میز 
قرار بود چهاردهمین بسته مورد حمایت کشورهای عضو اتحادیه 
اروپا از زمان آغاز تهاجم تمام عیار روســیه بــه اوکراین در فوریه 

۲۰۲۲ باشد.

انگیزه برلین
برلین می گوید نگران گســترش اقداماتی بــود که به موجب 
آن، شــرکت های اتحادیــه اروپــا باید اطمینان حاصــل کنند که 
مشتریان آنها نیز در آینده کالاهای تحریم شده را مجددا به مسکو 
نمی فروشــند. پیش از این، بند موسوم به «نه به روسیه» فقط در 
مورد سلاح های گرم، اقلام میدان نبرد و کالاهایی با کاربرد دوگانه 
- کــه هم کاربرد نظامی و هم غیرنظامی دارند - اعمال می شــد. 
حال آنکه آلمان نگران است اگر این امر به محصولات غیرنظامی 
بیشــتری مانند مواد شیمیایی یا ماشــین آلات فلزکاری گسترش 
یابد، کســب وکارهای کوچک خودش آسیب ببینند. به گفته یکی 
از دیپلمات های اروپایی دیگر که مثل ســایرین نخواســت نامش 
فاش شــود، کمیســیون اروپا در حال مذاکره با صدراعظم آلمان 

برای متقاعدکردن برلین برای لغو وتوی خود اســت. این بن بست 
در نتیجه بروز اختلاف نظر در ائتلاف دولت چپ میانه روی آلمان 
به رهبری اولاف شــولتس، صدراعظم سوسیال دموکرات است. 
این ائتلاف متشــکل از سه حزب «سوسیال دموکرات»، «سبزها» و 
«دموکرات های آزاد لیبرال» است. تا آخرین ساعات، آنالنا بائربوک، 
وزیر امور خارجه آلمان، هنوز نمی توانســت بگوید که آیا برلین از 
این بســته حمایت می کند یا خیر. خانم بائربوک در یک کنفرانس 
مطبوعاتی آشــکارا خواستار تحریم های بیشتر علیه بلاروس شد. 
بائربوک که از حزب ســبزهایی اســت کــه از تحریم های قوی تر 
حمایــت می کند، گفت: «ما باید اقــدام قوی تری در برابر دورزدن 
تحریم هایی که در ماه های اخیر شــاهد بودیم، انجام دهیم و این 
بیــش از همه در مورد بلاروس صدق می کنــد». در همین حال، 
برلین با بستن روزنه ای که کالاهای گران قیمت مانند خودروهای 
لوکس را قادر می  کند از بلاروس برای رسیدن به روسیه عبور کنند، 
مخالفت کرده بود. این موضع، بلژیک را بر آن داشت تا مذاکرات 

جداگانه ای را در تلاش برای تسریع توافق آغاز کند.
قرار است نمایندگان اتحادیه اروپا مجدد در روز چهارشنبه با 
یکدیگر دیدار کنند. بر اســاس بسته پیشنهادی تحریم ها، اتحادیه 
اروپا همچنین قصد داشــت کشتی هایی را که از اقدامات نظامی 
روســیه حمایت می کنند، در بنادر خود پذیرش نکند. این موضوع 
شــامل کشتی هایی می شود که در حمل ونقل کالاهایی که درآمد 
قابل توجهی برای روسیه ایجاد می کنند، اقلام یا فناوری های مورد 
استفاده در بخش های دفاعی و امنیتی، یا محموله های سوختی 

خارج از سقف قیمتی تعیین شده توسط گروه هفت دست دارند .

توافق امیدوارکننده
از سوی دیگر، طبق اعلام بلژیک که ریاست دوره ای شورای 
اروپایی را بر عهده دارد، سفرای ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا ۱۴ 

ژوئن در مورد زمان آغاز مذاکرات پیوستن اوکراین و مولداوی به 
عنــوان دو عضو جدید از تاریــخ ۲۵ ژوئن «در اصول» به توافق 
رســیدند. انتظار می رود اتحادیه اروپا ایــن تصمیم را در تاریخ 
۲۱ ژوئن نهایی کنــد. در صورت تصویب، این روند هنوز چندین 
ســال طول خواهد کشید تا هر دو کشــور به عضویت اتحادیه 
اروپا دســت یابند. قرار اســت وزرای اتحادیه اروپا در نشســتی 
در ۲۱ ژوئن رســما این تصمیــم را تأیید کنند. با این ملاحظه که 
در هلند، پارلمان نیز باید موافقت خود را اعلام کند. دو کشــور 
همســایه اوکراین و مولداوی که هر دو از اعضای اتحاد ســابق 
جماهیر شوروی بودند، درخواست پیوستن خود به اتحادیه اروپا 
را اندکــی پس از آغاز تهاجم تمام عیار روســیه در فوریه ۲۰۲۲ 

اعلام کردند.
پس از تصمیم مهم رهبران اروپایی در ماه دســامبر برای آغاز 
این مذاکرات، چندین کشور اتحادیه اروپا از این اتحادیه درخواست 
کردند تا مذاکرات را رســما آغاز کند. اما مخالفت مجارستان که 
بیشترین تمایلات دوستانه با روسیه را در بین سایر اعضای اتحادیه 
اروپا دارد، می تواند این مذاکرات را از مسیر خود خارج  کند؛ چراکه 

نیاز به حمایت یکپارچه از سوی همه کشورهای عضو دارد.
علاوه بــر اینکه مجارســتان در ماه جولای ریاســت دوره ای 
شــورای قانون گذاری اتحادیه اروپا را بــر عهده می گیرد و بیم آن 
می رود که این امر هرگونه پیشــرفت در این زمینه را متوقف کند. 
کمیســیون اروپا در اوایل ماه جاری میلادی اعلام کرد که اوکراین 
به الزامات اصلی از  جمله تلاش برای مهار قدرت الیگارشــی ها و 

تضمین بهتر حقوق اقلیت های قومی عمل کرده است.
حتی اگر مذاکرات آغاز شــود، اوکرایــن کماکان در نقطه آغاز 
خواهد بود و قبل از اینکــه بتواند در نهایت به عضویت اتحادیه 
اروپــا درآیــد، می بایســت یک رونــد اصلاحات چندین ســاله را 

شروع کند.

مذاکرات تصویب نخستین تحریم های گازی اتحادیه اروپا علیه روسیه به بن بست رسید

وتوي آلمان به سود مسکو  نسبت رئیس جمهور آینده با حقوق ملت
 فارغ از مبانی دادرسی اساســی و حیطه صلاحیت و کارویژه های آن که 
نیازمند گفتاری مجزاســت، در این مقال بر آنم تا پرسشی تکرار شونده را 
از رئیس جمهــور آینده ایران مطرح کنم. پرسشــی کلیدی که به اعتقاد 
من، تمامیت حیثیت سیاسی و اجرائی مقام دوم اجرائی کشور بر اساس 
قانون اساســی، به آن وابســته اســت. اینکه رئیس جمهور آینده چه تعهد عملیاتی 
به فصل ســوم قانون اساســی ایران، یعنی حقوق ملــت دارد؟ جهت گیری فکری و 
راهکارهای تضمین اجرای این حقوق مفصل از ســوی او چیســت؟ حتی با تفســیر 
مضیق ســال ۹۱ از اصل صدوســیزدهم از طرف شــورای نگهبان که مسئولیت اجرا 
را محــدود به قوه مجریــه می داند و عده ای معتقدند این اصــل در بحث نظارت بر 
اجرای قانون اساسی، ناکارآمد شده است. آنچه در شرایط کنونی حتی با فرصت کم 
باقی مانده، شایســته پرســش از کاندیدا و برنامه ریزان آنهاست، راهگشای رویه های 
انتخاباتی و رســیدن به ســازوکار صحیح مطالبه گری از نامزدهاســت. اینکه نامزد 
فعلی، چه تعهد فکری به اصل نوزدهم و حقوق مســاوی ملت دارد و آیا در برنامه 
پیش رو یا ســابقه کاری، فعالیتی در راســتای پررنگ کردن نقــش قومیت یا زبان در 
تصمیم گیری های کلان داشــته اســت؟ تناسب کاندیدا با اســتیفای حقوق مادی و 
معنــوی زنان (اصل ۲۱) و مطالبــات به روز و بحق آنان به صورت دقیق چیســت؟ 
رویکردش به مســائل مبتلابه جنبش زنان، حجاب، لایحه هنوز قانون نشــده عفاف 
و حجاب، گشــت ارشــاد و برخوردهای توهین آمیز ســلبی درباره زنان دقیقا و بدون 
لفافه گویی چیســت؟ آیا قائل به حضــور زنان در مناصب بــالای اجرائی به ویژه در 
جایگاه وزارت هســت؟ آیا ریاســت جمهوری زنان را قبــول دارد؟ درباره بی عدالتی 
جنسیتی و پرداخت های نابرابر حقوقی چه رویکردی دارد؟ آیا تعهد حزبی یا اندیشه 
توســعه احزاب و تشکل ها را دارد؟ آیا تحزب را راهگشای گره های نظام انتخاباتی و 
قدرت سیاسی در ایران می داند یا بیان مسلط و مورد افتخارش، عدم وابستگی حزبی 
است؟ نســبت رئیس جمهور آینده با حکمرانی خوب، در بخش آب و محیط زیست 
چیست؟ آیا ارزیابی های محیط زیستی و دغدغه کارشناسان این حوزه در اولویت قرار 
می گیرد یا ساخت پتروشیمی و پالایشگاه و سوخت مازوت و ساخت و توسعه صنایع 
آب بر؟ درباره عدالت آموزشــی، سرفصل های درسی، اینکه بیشترین قبولی آزمون ها 
از دانش آموزان مدارس غیردولتی اســت، فرار نخبگان دانش آموز و بعد دانشگاهی، 
حقوق معلمان و ایجاد حداقل های معیشــتی و رفاه برای آنان، چه برنامه ای دارد؟ 
برنامه او درباره هزینه های سرســام آور درمان، نبود دارو، بیمه های ســلامت و تکمیل 
درمان که معضل هر روزه مردم اســت، به صورت دقیق چیســت؟ تعهدش به مبانی 
آزادی بیان و آزادی رســانه ها، پذیرش نقد ها و مخالفت ها چیســت؟ آیا تعهد می دهد 
نهاد ریاســت جمهوری در دوران او هر روزه علیــه روزنامه نگاران مخالف و منتقد، ثبت 
شکایت نداشته باشد و آنها را پیگیر چالش های قضائی نکند؟چه عملیات واضح و قابل 
درکی درباره جلوگیری از فیلترینگ اینترنت، قطع یا کاهش سرعت ارتباطات و از بین رفتن 
کســب وکارهای مجازی و سانســور و اعمال نفوذ در تلویزیون های اینترنتی دارد؟ لزوم 
پاسخ گویی به چنین ســؤالاتی، یک مطالبه بحق از سوی جامعه مدنی است. شایسته 
نیست که مدافعان و حامیان کاندیداها به ویژه آنها که شعار گفتمان شان حقوق ملت و 
آزادی های عمومی است، در این شرایط به بهانه لزوم تغییر شرایط اجرائی کشور، دهان 
منتقدان و پرسش کنندگان را ببندند یا با ایجاد توقعات ناملموس و غیر اجرائی در مردم، 
تنها ســرخوردگی و ناامیدی پسا انتخاباتی را باعث شوند. اگر برای ایران گام بر می داریم، 

باید خواهان ایران توانمند، پرسشگر، مطالبه گر و متفکر باشیم.

 پزشکیان، طبیب بدون «روتوش»
اغلب، کارشناســی، خود گونه ای از پیکار سیاســی اســت؛ یعنی صاحبان   

منافع، قدرت کارشناســی تولید می کنند. به بیان دیگر عــده ای که آنان را 
کاســبان تحریم می خوانند، برای آنکه نفت بفروشند یا قدرت اقتصادی یا 
صنعتی یا فرهنگی به دســت بگیرند، از گزارش های توجیهی-کارشناسی 
درباره تحریم بهره می برند. قضایا به این ســادگی نیســت که متخصصان کلام آخر را 
بگویند. اینجاســت که رئیس جمهور باید از عهده کُشتی قدرت با صاحبان منافع برآید. 
چون به کُشــتی می روی بی فن مرو/ در قفــای آن عدو بی کس مرو. نکته دیگر تأکیدی 
اســت که پزشــکیان به درســتی بر اجرای برنامه های توســعه موجود دارد، اما توجه 
داشــته باشــید که اینک دیگر تغییرات اقتصادی در ایران بدون تحول پارادایمی ممکن 
نیســت و مثلا یکی از این تحــولات پارادایمی انتخاب مُکــران به عنوان پایتخت جدید 
تجاری-صنعتــی ایران و اســتقرار پاره وقت هیئت دولت در آنجاســت. اینکه بگوییم 
سیاست ها اجرا نشــده اند، کافی نیســت. اینک دیگر تجربه ترامپ و بهتر است بگویم 
تجربه هر دو حزب جمهوری خواه و دموکرات پیش روی ماست. آمریکا عزم خود را جزم 
کرده است که هیچ افق روشنی برای بازگشایی تحریم ها باز نگذارد. از  این رو نگاه به درون 
و تمرکز بر ظرفیت های بومی از طریق توســعه کشاورزی صنعتی، صنایع تبدیلی، رشد 
اشتغال دیجیتال، ظرفیت های گردشگری، صنعت و تجارت دریایی که وابسته به تحریم 
نیســتند، باید در ســرلوحه اقدامات قرار گیرد. در این راه مهم ترین اقدام کلیدی افزایش 
مهارت های توســعه این حوزه ها در درون دســتگاه اداری است. بخش مهمی از رشد 
صنعتی دهه ۴۰ مدیون مهارت هایی است که کارشناسان فنی ایرانی از مجامع حرفه ای 
بین المللی آموخته بودند. برای بازســازی ایران نیاز به جلب همکاری و امیدواری همه 
ایرانیان داریم. نیروی انسانی مهم ترین رکن توسعه است. بازآفرینی امید در نخبگان کار 
بسیار مشکلی است؛ به ویژه آنکه بخش مهمی از بدنه اجتماعی تجربه سرخوردگی از 
آرایی را که به خاتمی و روحانی داده اســت، پیــش روی خود دارد. آنان دیده اند که روز 
پس از انتخاب رئیس جمهورشان چگونه با موانع سختی از سوی کسان و ناکسان روبه رو 
شــده  و همچنان از دایره امور کشــور به دور مانده اند یا حداکثر چند قدم به «تماشای» 
ویتریــن قدرت و اداره نزدیک تر شــده اند، بدون آنکه بتوانند تغییــری در آن ایجاد کنند. 

نخبگان را باید در درجه نخست از خطر تنگ نظری های سیاسی مصون بدارید.

یادداشت

« »
مدرک تحصیلی اینجانب روزبه احمدی فرزند علی اکبر به شماره  شناسنامه 
۱۷۴۰۱۵۰۱۹۸صادره از اهواز در مقطع  کارشناسی در رشته مهندسی برق 

مخابرات  صادره از واحد دانشگاهی  یادگار امام خمینی (ره) به شماره ۱۵۹۰۱۳۹۰۰۷۷۴ 
مفقود گردیده وفاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد یادگار امام خمینی ره به نشانی تهران، بزرگراه خلیج فارس  روبروی حرم
 امام خمینی (ره)دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره)

یا کد پستی ۱۸۱٥٥/۱٤٤ ارسال نماید.

شرکت پارسه صنعت اندیشه اهورایی به
 شماره ثبت ۳۳۰۹۹ اعلام میدارد که به 

هیچ فرد حقیقی و حقوقی نمایندگی فروش 
مذاکره و انعقاد قرارداد نداده است.

اصل یک فقره قبض سپرده گمرکی به شماره ۶۴۹۱۴۶ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۸ به مبلغ ۲۴۰/۴۲۲/۶۳۵ ریال صادره 

از گمرک فرودگاه امام خمینی مربوط به کوتاژ شماره 
۳۲۸۱۰۶۶۴ متعلق به  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پراید مدل ۱۳۹۳ 
به شماره پلاک ۴۷م۵۷۶ ایران  ۲۱  شماره موتور ٥۱٦۷۲۸۹ 
و شماره شاسی  nas ۴۱۱۱۰۰Eبه نام میثم عارفی سیگارودی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند محسن به 
شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته 
رشته مدیریت دولتی-مدیریت تحول صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا می گردد اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی : تهران  

انتهای بلوار شهید ستاری – میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک -  
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات  ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند محسن به شماره 
شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مدیریت بیمه صادره از 

واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب مفقود گردیده است.
از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 

به نشانی : تهران – خیابان کریمخان زند – خیابان ایرانشهر شمالی نبش خیابان 
آذرشهر - پلاک ۲۲۳ دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب ارسال نمایید.

پروانه کسب به شناسه صنفی ۰۴۶۶۶۳۳۷۰۲ و تاریخ صدور 
 ۱۳ / ۱۲ / ۱۳۹۷ به نام 

 با کد ملی ۰۳۱۱۱۰۰۸۴۶  مربوط به
  عینک سازان و عینک فروشان)اتحادیه شهرستان( 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 کارت دانشجویی 
 با شماره دانشجویی ۹۵۱۱۵۹۸۰۱۰ از دانشگاه 
 ایران رشته پژوهش محور علوم زیست پزشکی
 در مقطع دکترا مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو  مزدا  ۳۲۳  جی ال ایکس رنگ سبز 

 صدفی متالیک مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران
 ZM363291 ۴۴ - ۸۳۱ س ۵۴ و شماره موتور  

 BGBASDZM801536 و شماره شاسی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند مالکیت و کارت شناسایی خودرو ۲۰۶ 
 به شماره انتظامی ایران ۱۰ _ ۳۷۴ ل ۳۵ مدل ۱۳۸۹

  به شماره موتور ۱۳۳۸۹۰۲۲۹۸۵ و شماره شاسی
  NAAP41FD0BJ297040 و شماره شناسه 

  IRFC891V7D2297040 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ادامـه از 
صفحه

اول

ادامـه از 
صفحه

اول

رقابت دریایي 
در سواحل کوبا

  مجلس نمایندگان آمریکا لایحه سیاســت دفاعی ســالانه خود را به همــراه متمم های مد نظر 
جمهوری خواهان درباره جنگ فرهنگی به تصویب رساند که به  طور حتم مجلس را در برابر سنای 

تحت کنترل دموکرات ها قرار می دهد.
لایحه اختیارات دفاع ملی ۲۰۲۵ طبق آخرین آمار ۲۱۷ رأی موافق و ۱۹۹ رأی مخالف به دســت 

آورد. شش نماینده دموکرات رأی موافق و سه نماینده جمهوری خواه رأی مخالف دادند.
این لایحه ۸۸۳.۷ میلیارددلاری که بیش از هزار صفحه دارد، یک بودجه مستمر به هواپیماهای 
نظامی، کشــتی ها، وســایل نقلیه و برنامه های تســلیحاتی آمریکا اختصــاص می دهد. همچنین 
۴.۵ درصــد افزایش حقوق برای نیروهای مســلح آمریکا و حدود ۱۵ درصــد افزایش حقوق برای 
ســربازان جدیدالورود در نظر گرفته شــده که نرخ افزایش کلی حقوق آنها را در بودجه امســال به 
حدود ۲۰ درصد می رســاند. لایحه اختیارات دفاع ملی شامل تمهیدات جنگ فرهنگی مانند حذف 
موقعیت های شــغلی بر اساس «تنوع، برابری و شمول» در وزارت دفاع و توقف استخدام بر مبنای 

تنوع، برابری و شمول در این وزارتخانه می شود.
معیاری برای قطع بودجه وزارت دفاع آمریکا برای هزینه های سقط جنین در دستور کار قرار دارد.

معیار دیگری هم وجود دارد که وزارت دفاع را از تأمین مالی یا فراهم کردن شــرایط عمل تغییر 
جنسیت و هورمون درمانی منع می کند و بازوی آموزشی وزارت دفاع را از خرید یا نمایش محتوایی 

که «مروج ایدئولوژی جنسیتی افراطی یا محتوای پورنوگرافی است» بازمی دارد.

نسخه مجلس شامل متممی است که اندی اوگلز، نماینده جمهوری خواه تنسی، پیشنهاد داده 
اســت. این متمم پنتاگون را از عقد قرارداد با نهادهایی که اســرائیل را بایکوت کردند، منع می کند 
و وزارت دفاع را از فروش محصولات نهادهای ضد اســرائیلی در فروشــگاه های ارتش یا پادگان ها 
بازمی دارد. متمم دیگری نیز از طرف نماینده جمهوری خواه تگزاس پیشــنهاد شده که وزارت دفاع 
را از تأمین بودجه فرمان های اجرائی جو بایدن درباره برنامه های اقلیمی منع می کند. چاک شــومر، 
رهبر اکثریت ســنا و نماینده دموکرات نیویورک گفت: «این مصوبه در مجلس اعیان مورد اســتقبال 
قــرار نخواهد گرفت». او در بیانیه ای گفت: «لایحه ای که امروز در مجلس تصویب می شــود، پر از 
مفاد ضد انتخاب، ضد محیط  زیســت و دیگر معیارهای نفاق افکنی اســت که باعث می شوند این 
لایحه به تصویب سنا نرسد. همچنان  که فرایند تصویب لایحه اختیارات دفاع ملی را پیش می بریم، 
هــر دو حزب باید با همکاری یکدیگــر روی تصویب قوانینی کار کنند که مایه ســربلندی مدافعان 
کشــور باشند». لایحه اختیارات دفاع ملی به  طور سنتی به  صورت دوحزبی تصویب می شود؛ اما در 
سال های اخیر شاهد افزایش درخور توجه متمم های حزبی بوده ایم که طرف مقابل آنها را «سمی» 

تلقی می کند.
نســخه ۹۱۱.۸ میلیارد دلاری سنای آمریکا متمم های جنگ فرهنگی را شامل نمی شود. نسخه 
سنا مانند نسخه مجلس روی پشــتیبانی از عملیات نظامی در منطقه هند-آرام، ازجمله تایوان و 
افزایش ۴.۵درصدی حقوق نیروهای نظامی تأکید دارد. با این  حال سنا برخلاف مجلس نمایندگان 
از زنان می خواهد که در ســامانه خدمات انتخابی ثبت نام کننــد؛ پیش نویس برنامه ای که از زمان 
جنگ ویتنام به اجرا درنیامده اســت. اکنون مجلس نمایندگان و ســنا باید روی لایحه ای کار کنند 
که در هر دو مجلس به تصویب برســد و بعد برای امضا نزد بایدن برود. بیشــتر متمم های جنگ 
فرهنگی که در نســخه مجلس به تصویب رســیده بودند، در نســخه نهایی لایحه اختیارات دفاع 
ملی که رهبران مجلس نمایندگان و سنا درباره آن به مذاکره نشستند، کنار گذاشته شده اند. مایک 
جانســون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، پس از تصویب لایحه اختیارات دفاع ملی در مجلس 
نمایندگان در بیانیه ای گفت: «همچنان  که با تهدیدات خصمانه فزاینده چین، روسیه و ایران مواجه 
می شــویم، باید تمام ابزارهای لازم را برای ارتش خود فراهم کنیم تا از ملت دفاع کنند و دشمن را 

عقب نگه دارند».

مجلس نمایندگان و سنا رو در روي هم قرار مي گیرند
تصویب لایحه دفاعی سالانه آمریکا


